



Milletimiz, insan onurunu her şeyden üstün tutar

Osmaniye Valisi Dr.Erdiç Yılmaz, Türkiye Cumhuriyeti'nin insana hak ettiği değeri tarihin her döneminde verdiğini, yeryüzünde barış ve huzurun hâkim olması için üzerine düşen vazifeyi yerine getirmeyi bildiğini belirtti. ◆ Sayfa 3'te...

Belediyeden hizmet içi eğitimler devam ediyor



Osmaniye Belediyesi, hizmet içi eğitimler düzenlemeye devam ediyor. Vatandaş odaklı belediyeçilik anlayışıyla sahada sunduğu hizmetleriyle kentte takdir toplayan Osmaniye Belediyesi, vatandaşlardan gelen talep ve şikâyetleri doğru almak, konuyla ilgili ekiplere ileterek hızlı bir şekilde giderilmesini sağlamak amacıyla çağrı merkezi personellerine yönelik eğitim gerçekleştirdi. ◆ Sayfa 2'de...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."
K. O. K.

11 Aralık 2024 Çarşamba

Yıl: 28

Sayı: 6995

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik KORKMAZ

BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

Duraklara fermuar sistemi afişi asıldı



Osmaniye Sağlık İl Müdürlüğü İl Ambulans Servisi Başhekimliği tarafından yürütülen "Fermuar Sistemi ile Yaşam Yol Ver" iletişim kampanyası kapsamında taksi ve dolmuş duraklarına afiş asıldı. Ekipler, ziyaretlerde sürücülere iletişim kampanyasının detayları ve önemi hakkında bilgi verdi. 112 Acil Sağlık sisteminin önemini

vurgulamak, çalışan personelin moral ve motivasyonunu artırmak, "trafikte ambulansın geçiş önceliğine özen gösterilmesi ve Fermuar Sistemiyle yol verilmesi" konusunda vatandaşlarda farkındalığın artırılması amacıyla "Fermuar Sistemi ile Yaşama Yol Ver!" sloganı ile kentte iletişim kampanyası başlatıldı. ◆ Sayfa 3'te...

Sabah Namazı Buluşmaları devam ediyor



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından "Sabah Namazı Buluşması" Sultan Hamit Camisi'nde gerçekleştirildi. ◆ Sayfa 2'te...

Suriyelilere ulaşım desteği vereceğiz



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde ikamet eden ve Esed rejiminin yıkılmasının ardından yurduna dönmek isteyen Suriyelilere dönüş yolunda ulaşım hizmeti verilecek. ◆ Sayfa 5'te...

Sivrisinekle etkin mücadele devam ediyor



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinden kısa süre önce görevinden ayrılan Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Yılmaz Bal, veda mesajı yayımladı. ◆ Sayfa 3'te...

Başkan Yeşildemir'den ikametlerinizi beldeye alın çağrısı

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinin Ellek Beldesi Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, beldeye yaşayıp, ikametgâhları belde dışında olanlara çağrıda bulunarak ikametgâhlarını beldeye taşımalarını istedi. Başkan Yeşildemir, yaptığı açıklamada, hizmet kalitesini arttırmak için güçlü bir nüfusa gerek olduğunu ifade ederek, alınan her ikametgâhın belde ve belediye için avantaj olduğunu ifade etti.

◆ Sayfa 2'de...



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE



Osmaniye'de çiftçilere reflektör dağıtıldı

Osmaniye Jandarma Komutanlığı organizasyonunda "kazaların önlenmesi ve farkındalık oluşturulması" amacıyla, traktör sahibi çiftçilere reflektör dağıtıldı.

Vali Dr. Erdiç Yılmaz, Yeniköy Köyünde gerçekleştirilen programda, güvenli seyahat için reflektörün çok önemli olduğunu belirtti.

Çiftçilerin traktör römorklarına mutlaka reflektör takmaları gerektiğini hatırlatan Vali Yılmaz, aydınlatma, fark edilme, yanısıra özelliğini kaybetmiş reflektörlerin da mutlaka yenilen-

mesi uyarısında bulundu.

Programda konuşan Vali Yılmaz, "Osmaniye Merkezine bağlı Yeniköy Köyümüzde, traktörü olan çiftçilerimizle beraberiz. Traktörlerimizin özellikle römorkların arkasına reflektör takılması hususu gerçekten çok önemli. Bu hususu her zaman hatırlatıyoruz, uyarıyoruz. Çünkü kazaların çok önemli bir kısmı, özellikle bu bölgemizde, traktör römorklarının arkasında reflektör olmasından dolayı oluyor. Gece saatlerinde, reflektör olmadığında zaman

güvenli bir seyahat yapma imkânımız olmuyor çünkü reflektör olmadığı zaman römorklar fark edilmediği için arkadan çarpma suretiyle çok sayıda kaza oluyor. Güvenli seyahat için reflektörün çok önemli bir görevi var. Aydınlatma, fark edilme, yanısıra özelliğini kaybetmiş reflektörümüzün yenilenmesi lazım, bu çok maliyetli değil. Çiftçilerimizin bu hususu asla ihmal etmemeleri gerekiyor. Biz de bugün bu hususu önemli olduğunu belirtmek, bu konuda farkındalık

oluşturmak anlamında, İl Jandarma Komutanlığımız organizasyonunda reflektör dağıtımını yaptık. Çünkü bu husus gerçekten hayat kurtaracak, güvenli seyahati sağlayacak bir husus. Dolayısıyla her sene 500 reflektörü traktörlerimizin römorklarına takıyoruz. Bu hususta jandarmamız, emniyetimiz, güvenlik güçlerimiz gerçekten çok büyük hassasiyet gösteriyorlar. Traktör sahiplerine, bu konuda azami gayret, dikkat göstermelerini ve bunu asla ihmal etmemeleri gerektiğini bir kez daha hatırlat-



yorum. Kıymetli hemşerilerimize kazasız, hayırlı seyahatler diliyorum. "diye konuştu.

Reflektör Nedir? Reflektör, sürücülerin kaza veya arıza nedeniyle yolda kaldığı durumlarda diğer sürücülerini uyarmak için kullandığı ışıklı levhalardır. Reflektör üzerinde parlak şeritler vardır ve yolda kalan aracın fark edilmesi için oldukça önemlidir. Araçlarda olması gereken en önemli eşyalardan birisi olarak sayabilir.

Kaynak: Valilik

Sabah Namazı Buluşmaları devam ediyor



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından "Sabah Namazı Buluşması" düzenlendi.

İl Müftüsü Ali Çakmak, Müftü yardımcısı, şube

başkanı Sultan Hamit Camii'nde gerçekleştirildi.

Sabah Namazı Buluşmasına İl Müftüsü Ali Çakmak, Müftü yardımcısı, şube

müdürü, din görevlileri, cami cemaati, KYK'da kalan üniversite öğrencileri katılım sağladı.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan buluşmada sabah namazı cemaatle eda edildi.

Salavat, tesbihat ve ilahilerin okunmasının ardından İl Müftüsü Ali Çakmak "Ahlak" konulu sohbet yaptı. Müftü Çakmak,

yaptığı sohbette Peygamber Efendimizin "Size iki emanet bırakıyorum, bunlar Kur'an ve Sünnet" Hadisi kapsamında Kur'an Kerim'deki hükümlere riayet ve Peygamber Efendimizin yolunu, izini takip etmenin önemini anlattı. Duanın ardından cemaate çorba ikramında bulunuldu.

Kaynak: İl Müftülüğü

Başkan Yeşildemir'den ikametlerinizi beldeye alın çağrısı

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinin Ellek Beldesi Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, beldeye yaşayıp, ikametgâhlarını belde dışında olanlara çağırarak ikametgâhlarını beldeye taşımalarını istedi.

Başkan Yeşildemir, yaptığı açıklamada, hizmet kalitesini arttırmak

in güçlü bir nüfusa gerek olduğunu ifade ederek, alınan her ikametgâhın beldeye için avantaj olduğunu ifade etti.

Belediyelerin en büyük gelir kaynağının İller Bankası'ndan aldığı paylar olduğunu ifade eden Başkan Abbas Yeşildemir; "Özellikle ikamet-

gâhları beldemiz dışında olmasına rağmen beldemizde yaşayan hemşerilerimizin ikametgâhlarını Ellek Beldemize aldirmaları beldemiz için büyük önem taşımaktadır. Alınan her ikametgâh beldemiz ve belediyemiz için önem arz etmektedir. Beldemizde oturduğu halde resmi ika-



meti olmayan hemşerilerimiz, ikametini 31 Aralık 2024 tarihine kadar beldemize almaları hizmet kalitemizi arttıracığı gibi

büyük bir sorumluluğu da yerine getirmiş olacaklar" diye konuştu.

Yeşildemir, vatandaşların gerekli hassasiyet ve özeni

göstererek örnek vatandaşlığın gereğini yerine getireceğine inandığını sözlerine ekledi.

Kaynak: Ellek Belediyesi

Tır ve otomobil kafa kafaya çarpıştı: 3 yaralı



Isparta'da yağın yağmur nedeniyle kayganlaşan yolda kontrolden çıkan otomobil ile bir tır kafa kafaya çarpıştı. Kazada 3 kişi yaralandı. Kaza, sabah saatlerinde Eğirdir ilçesinin Ağılıköy mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Mustafa B. (32) yönetimindeki otomo-

bil, yoğun yağış nedeniyle kayganlaşan yolda kontrolden çıkarak Hamdi D. (46) idaresindeki tırla çarpıştı. Çarpışma sonucu otomobil sürücüsü Mustafa B., otomobilde yolcu olarak bulunan Yılmaz B. (59) ve tır sürücüsü Hamdi D. yaralandı. Kazayı gören vatandaşların 112 Acil

Çağrı Merkezi'ne haber vermesi üzerine olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, yaralılara ilk müdahaleyi olay yerinde gerçekleştirdikten sonra yaralıları ambulanslarla hastaneye kaldırdı. Jandarma ekipleri, kazayla ilgili inceleme başlattı. **Kaynak: İHA**

"Taş ve ağaç, kemal dedeyle dekora dönüşüyor"



Antalya'nın Akseki ilçesinde topladığı taş ve ağaç parçalarını işleyerek sanata dönüştüren 91 yaşındaki Kemal Şengül, evinin bir odasını yaptığı el emeği dekoratif ürünlerle doldurdu.

Eşi rahatsızlığı dolayısıyla İstanbul'daki çocuklarının yanında kalan Şengül, Akseki'de Akşahap Mahallesi'nde yöreye özgü mimarisiyle dikkati çeken "düğmeli evde" yaşamını sürdürüyor.

Rahatsızlıkları nedeniyle kalp kapağı değiştirilen ve 5 ameliyat geçiren Şengül, doktorunun "Stresten uzak kalmak için kendine uğraş bul" tavsiyesi üzerine hobi edinmeye çalıştı. Çiftçilikle uğraşan Şengül, 50 yıl önce ağaç ve taş işlemeciliğine başladı.

Dağlardan topladığı ağaç parçaları ve taşlardan dekoratif ürünler yapmayı deneyen Şengül, zamanla kendini geliştirerek, heykel, hayvan ve çiçek figürleri ile süs eşyaları üretti.

Şengül, bazı objeleri çocuklara hediye ederek, onları mutlu ediyor.

"Objeyi tamamlamak bazen günlerimi alıyor"

Atölyeye dönüştürdüğü evindeki odasında 300'ün üzerinde eser sergileyen Şen-

gül, AA muhabirine, sabah erken saatlerde kalkıp dağa çıktığını, dere yataklarını da gezdiğini söyledi.

Beğendiği malzemeleri toplayarak, evine getirdiğini anlatan Şengül, "Kafamda tasarladığım figüre göre malzeme topluyorum. Keser, bıçkı, törpü, testere, matkap, çivi gibi malzemeler kullanarak, odun ve taşlara şekiller veriyorum. Objeyi tamamlamak bazen günlerimi alıyor. Evime gelen misafirler objeleri inceliyor ve çok beğeniyorlar." dedi.

Eserlerinin evinde çürümemesini isteyen Şengül, "Bazen yaptıklarımı çocuklara hediye ediyorum, çok mutlu oluyorum. Tek isteğim yıllardır emek verdiğim bu eserlerin, müze gibi bir yerde sergilenmesi, herkesin bu objeleri görmesi. Talep olması halinde müzeye bağışlayabilirim. Ağaç ve taş işlemeciliği bana terapi gibi geldi, ürettikçe kendimi daha iyi hissediyorum.

Gözenlerin eserlerimi beğenmesi hoşuma gidiyor." diye konuştu.

Şengül, geçimini yaşlılık maaşı ve eserlerinden elde ettiği gelire sağladığını sözlerine ekledi.

Kaynak: AA

Motosikletliye takla attıran kaza kamerada

Antalya'nın Manavgat ilçesinde hafif ticari araca motosiklet arkadan çarpıtı. Çarpmanın şiddetiyle motosiklet sürücüsü havada takla atıp yere düşerek yaralandı. Güvenlik kamerasına yansıyan kazada, yetki belgesi ve SRC'si olmadığı belirlenen araç sürücüsüne 16 bin TL para cezası uygulandı.

Kaza; Aşağı Pazarcı Mahallesi Aşık Veysel Caddesi'nde meydana geldi. Ali E.'nin kullandığı Migros Akşehiş Merkezi'ne ait 07 BAU 914 plakalı hafif ticari araç durakladığı sı-

rada Sefa T.'nin kullandığı 07 JV 468 plakalı motosiklet arkadan çarpıtı. Güvenlik kamerasına saniye saniye yansıyan kazada yaralanan motosiklet sürücüsü, 112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Öte yandan Manavgat Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro Amirliği ekiplerinin yaptığı kontrolde yetki belgesi ve SRC'sinin olmadığı belirlenen araç sürücüsü Ali E.'ye 16 bin TL para cezası uygulandı.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLE SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 28 Tarih: 11.12.2024 Sayı: 6995

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHANGİR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

"Eşine Glütensiz Lezzetler Hazırlarken Girişimci Oldu"



Eskişehir'de 44 yaşındaki Aylin Akışın Tosun, çölyak tanısı konulan eşi için başladığı glütensiz yiyecek serüvenini 2017'de açtığı kafe ile çölyak hastaları için özel girişime dönüştürdü.

Kentteki çeşitli futbol takımlarında teknik direktörlük yapan Ümit Tosun'un 13 yıl önce çölyak hastası olduğunu öğrenen eşi Aylin Akışın Tosun, onun beslenme ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla doktor tarafından hazırlanan glütensiz diyet programına uygun yiyecekleri tedarik etmekte zorlanınca bunları evde yapmaya başladı.

Bu süreçte mağazacılık sektöründeki işine ara veren Tosun, glütensiz yiyecekler hazırlama konusunda evde yaptığı denemelerle bilgi ve deneyimlerini artırınca bu hastalığı yaşayanlara çözüm sunmak amacıyla işletme açmaya karar verdi.

Eşi ve ailesinin destekleriyle 2017'de açtığı kafe sayesinde çölyak hastalarına ve glütensiz beslenmek isteyenlere özel hizmet sunmaya başlayan Tosun, Ankara'da aldığı pastacılık ve aşçılık eğitimleriyle bu konuda daha da profesyonelleşti.

Tosun, kafenin yanı sıra sosyal medyadan aldığı siparişleri Türkiye'nin dört bir yanına ulaştırıyor.

Aylin Akışın Tosun, AA muhabirine, çölyak hastalarının ömür boyu glütensiz beslenmek zorunda olduğunu söyledi.

Bu hastalığın maddi anlamda zorlayıcı ve detay isteyen bir rahatsızlık olduğunu belirten Tosun, şunları dile getirdi:

"Glütensiz ürünler sosyal hayatta pek bulunmuyor, biraz pahalı, yapması meşakkatli ama bir o kadar da sağlıklı bir beslenme şekli. Hayatımıza girene kadar ben de açıkçası bu hastalıktan bihaberdim. Eşim 13 yıl önce felç geçiren bu hastalığı öğrendi. Ailece maddi manevi bir sürü sıkıntı çektik. Sonrasında glütensiz beslenmenin faydalarını ve Ümit'in eski sağlığına kavuştuğunu gördükçe bu sıkıntılar azaldı. Hiç kolay olmadı ama hem çölyak hastalarına destek hem de kendime gelir kapısı olması açısından bu girişimde bulundum."

Türkiye'de glütensiz beslenmeye talebin her geçen gün arttığını vurgulayan Tosun, sedef ve tiroit gibi rahatsızlıkları olanların da bu yöntemi tercih ettiğini dile getirdi.

"Onlar, artık benim müşterilerim değil ailem oldular"

Müşteri portföyünün genişlediğini kaydeden Tosun,

"Müşterilerimin taleplerine yetişmek için elimden geleni yapıyorum. Sipariş üzerine çalışıyorum çünkü kullandığımız her ürün glütensiz olmak zorunda. Sadece glütensiz un kullanmak bizim için yeterli değil o ürünleri bulmak, tedarik etmek, isteklere göre ürün yetiştirebilmek için önden sipariş alarak isteklere cevap vermeye çalışıyorum." dedi.

Diyet ürünlerin yapımında glütensiz buğday ve mercimek unu, nohut, karabuğday, kinoa, keçiyoynuzu ve keten tohumu gibi alternatif malzemeler kullandığını anlatan Tosun, çölyak hastalarının sağlığına faydalı karışımlarla bunları hazırladığını ifade etti.

Aylin Akışın Tosun, özel hizmet verdiği işini severek yaptığını, günlük ekmeğe ve çeşitli unlu mamuller ürettiğini, çocuklar için doğum günü pastaları, okul beslenmeleri için de glütensiz simitler, simit, poğaç, börek çeşitleri, baklava, mısırdan çığ köfte, lahmacun ve pizza gibi yiyecekleri hazırladığını belirtti.

Glüten içeren her şeyin glütensiz versiyonunu yapabildiğini, çölyak hastalarının özlediği her şeyi üretmeye çalıştığı işletmesinde annesi ve eşiyle hizmet verdiğini dile getiren Tosun, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Eşimin asıl mesleği teknik direktörlük. Sağlığına kavuştuktan sonra mesleğini sürdürmeye devam ediyor, bana da burada çok büyük destek oluyor. Biz, bir aile şirketiyiz. Buraya yakın Afyonkarahisar, Kütahya, Bilecik gibi illerden de müşterilerim var.

Onlar, artık benim müşterilerim değil ailem oldular. Bazılarının Aylin ablası, bazılarının da kardeşi oldum. Daimi, yıllardır gelen müşterilerim var. Bu iş manevi açıdan beni çok tatmin ediyor. Bazen öyle duygulu anlar yaşıyoruz ki kafemizde bazı ürünleri ilk kez tadanlar oluyor, hepimiz çok etkileniyoruz. Uzun zaman sonra baklava ve sıcak simit yiyip burada gözyaşını tutamayan çok kişiye tanık olduk."

Tosun, daha fazla kişiye ulaşmak, her ilde glütensiz yiyecekler üreten işletmelerin artmasını istediğini, ticari amaçtan ziyade manevi tatmin için bu işi yapanların sayısının artmasını temenni ettiğini anlattı. Türkiye'de glütensiz beslenme konusunda bilincin gittikçe arttığını, ham madde tedarik edebilecekleri birçok fabrikanın açıldığını belirten Tosun, sosyal medyanın da bu konuda çok faydalı olduğunu sözlerine ekledi.

Kaynak: AA



Milletimiz, insan onurunu her şeyden üstün tutar

Osmaniye Valisi Dr.Erdinç Yılmaz, Türkiye Cumhuriyeti'nin insana hak ettiği değeri tarihin her döneminde verdiğini, yeryüzünde barış ve huzurun hâkim olması için üzerine düşen vazifeyi yerine getirmeyi bildiğini belirtti.

Vali Yılmaz, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında, Türk Milletinin insanın onurunu her şeyden

üstün tuttuğunu anımsattı.

Türk Milletinin dünyanın neresinde olursa olsun, zulme, haksızlığa ve hukuksuzluğa karşı çıkmayı ülkü edindiğini vurgulayan Yılmaz, şunları kaydetti:

"Bugün Türkiye Cumhuriyeti Devleti; Türkiye Yüzyılı hedefleriyle yurtta ve dünyada barışın tesisi, temel hak ve özgürlüklerin korunması noktasında her türlü desteği



vermeye devam edecek güçte ve kararlılıkta istikbale yürüyüşüne devam

etmektedir. İlimizde insan hakları alanında tüm vatandaşlarımızın yanında olduğumuz, engeli olan kardeşlerimiz, çocuklarımız, kadınlarımız başta olmak üzere tüm vatandaşlarımızın bu haklarını en geniş biçimde kullanabilmeleri ve daha iyi hayat standartlarına ulaşmaları için çalışmalarımız canlı başla devam etmektedir. Bütün insanlığı bir elin beş parmağı gibi eşit gören, "İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" düsturunu kendine

ülkü edinen devletimiz; muasir medeniyetler seviyesinin üstüne çıkma hedefi ve azmiyle, demokrasimizin daha ileri standartlara kavuşması, tüm vatandaşlarımızın temel hak ve özgürlüklerden eşit şekilde yararlanmaları için önemli reformları hayata geçirmeye devam etmektedir. Bu doğru ve düşüncelerle 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü'nü kutluyorum"

Kaynak: Valilik

Duraklara fermuar sistemi afişi asıldı



Osmaniye Sağlık İl Müdürlüğü İl Ambulans Servisi Başhekimliği tarafından yürütülen "Fermuar Sistemi ile Yaşam Yol Ver" iletişim kampanyası kapsamında taksi ve dolmuş duraklarına afiş asıldı.

Ekipler, ziyaretlerde sürücülere iletişim kampanyasının detayları ve önemi hakkında bilgi verdi.

112 Acil Sağlık sisteminin önemini vurgulamak, çalışan personelin moral ve motivasyonunu artırmak,

"trafikte ambulansın geçiş önceliğine özen gösterilmesi ve Fermuar Sistemiyle yol verilmesi" konusunda vatandaşlarda farkındalığın artırılması amacıyla "Fermuar Sistemi



ile Yaşama Yol Ver!" sloganı ile kentte iletişim kampanyası başlatıldı.

Valilik, Sağlık İl Müdürlüğü, Osmaniye Belediyesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü ve

Yerel Medya Kuruluşları ile koordineli, kamuoyunun dikkatini konuya çekecek aktiviteleri içeren etkinlik planlandı. Bu kapsamda taksi ve dolmuş duraklarına afiş asılarken vatandaşlarda

bilgilendirildi. "Fermuar Sistemi ile Yaşama Yol Ver" sloganı ile tüm paydaş kurum ve kuruluşlarla 6 ay boyunca koordineli çalışmalar yürütüleceği belirtildi. **Gonca Deniz Karaçam**

Sivrisinekle etkin mücadele devam ediyor



Osmaniye'de kış aylarının gelmesiyle birlikte soğuktan etkilenmemek adına mazgal, menfez, su birikintileri ve su giderleri gibi sıcak alanlara kışlak olarak yuvalanan sivrisineklerle etkin mücadele devam ediyor.

Osmaniye Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü Sağlık Amirliği'ne bağlı İlaçlama Birimi ekipleri, sivrisineğe karşı yaz mevsiminde 7/24 göstermiş olduğu üstün başarısına kış aylarının da gelmesiyle birlikte devam ediyor. Özellikle hava sıcaklıklarının düşmesiyle birlikte sivrisinekler kış mevsimini geçirebilmek amacıyla sıcak ve nemli alanları kışlak yuva olarak kullanıyor. Mazgal, menfez, su giderleri, inşaat alanları ve atıl durumda olan araç lastikleri gibi kış aylarında sıcak olabilecek yerlerde yuvalanmayı tercih eden sivrisineklere

karşı etkin mücadele veren ekipler, ilaçlama çalışmalarında üstün başarı sergiliyor.

Sivrisineğe karşı kış aylarında verilen mücadelenin yaz döneminde popülasyon oranını azaltmak için başarılı olduğunu kaydeden ekipler, vatandaşların sivrisineksiz bir yaz mevsimi geçirmeleri amacıyla planlı olarak günlük çalışmalarını sürdürüyor.

Bundan dolayı bina içleri, su dolu bodrum katlar, kanalizasyon sistemleri ile mazgallar gibi tespit edilen kışlak alanlar duman makinesi ve sırt pompası yardımıyla ilaçlanıyor.



Sivrisineklerin durgun sulara üremesinin bilinmesi üzerine "Sivrisineksiz bir yaz geçirmek sizin elinizde" sloganıyla vatandaşlar Osmaniye Belediyesi'nden ücretsiz hizmet desteği alabilir.

Bodrum katlarda oluşan su birikintileri, inşaat halindeki yapıların asansör boşluklarında oluşan su birikintileri, kapağı açık bırakılan bidon ve su depo-

ları, atıl durumda olan araç lastikleri, saksı altında oluşan su birikintileri ile havuzlarda oluşması muhtemel sivrisineklerin popülasyonunun azaltmak için gelen şikayetler doğ-

rultusunda Veteriner İşleri Müdürlüğü Sağlık Amirliği'ne bağlı İlaçlama Birimi ekipleri planlı olarak çalışmalarını sürdürüyor. **Osmaniye Belediyesi**

T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/293 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER

: Osmaniye İli Merkez İlçesi YaveriyeMahallesi 2395 Ada 40 Parsel (yeni 2395 ada58 parsel)

MALİKİN ADI VE SOYADI KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI

: ÜMRAN LEVENTDURUR ve diğerleri
: T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ

:Yukarıda maliki bulunduğu yer tapu kayıtları ile ilgili bilgileri ve niteliği yazılı gayrimenkulün 435,56 m2 daimi irtifak hakkı, davacı T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından Kamulaştırma Kararı gereğince T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ lehine kamulaştırılmasına karar verildiği, taşınmazda bulunan ve anlaşma sağlanmayan taşınmazın maliklerinin mülkiyet irtifak hakkı hususunda isabet eden kısmının kamulaştırılması amacıyla T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'nün Kamulaştırma Kararı gereğince, isabet eden taşınmazın T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ adına kamulaştırıldığı, ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Osmaniye Vakıflar BankasıŞubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirmek gerektiği 2942 sayılı yasanın 10. maddesi uyarınca İLAN olunur. (Tebliğ tarihi gazete yayım tarihidir.)28/11/2024

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın İLN02137230



Depremzede Emir'in itfaiyeci olma hayali bir günlüğüne gerçekleşti



Hatay'da evleri 6 Şubat 2023'teki depremde yıkılan ve ailesiyle konteyner kentte yaşayan 11 yaşındaki Emir Kartal'ın itfaiyeci olma hayali bir günlüğüne gerçekleşti.

Deprem sonrası bölgede afetzedelere yardım çalışması yürüten Ülkem Okuyor Derneği tarafından Antakya ilçesindeki Katar 4 Konteyner Kenti'ne kurulan kütüphanede çocuklar için hayal kutusu oluşturuldu.

Hayalini resmeden yaklaşık 500 depremzede çocuk, bu dileklerini kutuya attı.

Çoğunluğu kitap ve kitaplık sahibi olmayı isteyen çocukların hayal kutusundan Emir Kartal'ın itfaiyeci olma hayalini resmettiği kağıdı gören dernek başkanı Havva Aydanur Ertuğrul, bu hayali gerçekleştirmek için Valilik ve Hatay Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığıyla iletişime geçti.

Hatay Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı Antakya Grup Amiri Fatih Yücedal, itfaiye eri olma hayali kuran depremzede Kartal'ı merkeze davet etti.

İtfaiye merkezine gelen Kartal, burada ekipler tarafından önce bilgilendirildi, ardından itfaiyeci üniforması giydirildi.

Temsili anonsla Kartal'ın ailesiyle yaşadığı Katar 4 Konteyner Kenti'nde yangın ihbarı yapan ekipler, öncü araca bindirdikleri çocuğu yangın mahalline götürdü.

Burada ateş yakan itfaiye erleri tarafından

karşılanan ve personelin yardımıyla yangın söndürme hortumunu eline alan Kartal, alevlere müdahale etti.

İtfaiyeci olma hayali bir günlüğüne gerçekleştirilen Kartal'a grup amiri Yücedal tarafından rozet takıldı.

"Hayalim gerçek oldu, çok mutluyum"

Emir Kartal, AA muhabirine, itfaiyeci olma hayalini her gün rüyalarına girdiğini söyledi.

Sürekli itfaiyecilikle ilgili kitaplar okuduğunu ve büyüdüğünde de itfaiyeci olmak istediğini anlatan Kartal, "Ormanlar yanmasın, oksijenimiz bitmesin ve ormanda hayvanlar ölmesin diye itfaiyeci olmak istiyorum. Bugün hayalim de gerçek oldu, çok mutluyum." dedi.

Çocuğun hayalini gerçekleşmesine vesile olan Ülkem Okuyor Derneği Başkanı Ertuğrul ise Emir Kartal'ın kütüphanelerindeki daimi okur olduğunu ve onu çok sevdiğini söyledi.

Deprem psikolojisini yaşamış bir çocuğun hayalini gerçekleştirmekten mutluluk duyduklarını dile getiren Ertuğrul, şunları kaydetti:

"Emir hayalini çok güzel anlatmıştı; ben itfaiyeci olmak ve evleri yanan insanların yangınlarını söndürmek istiyorum, hayvanlar yanmasın istiyorum, demişti. Çok da güzel hayalini çizmiş. Emir hayallerine ulaştı, Emir gibi yaklaşık 500 çocuğumuzun hayali var, elimizden geldiğince onları da yapmaya çalışacağız."

Kaynak: AA



özel öğrencilerden Atık Malzemelerle Geri Dönüşüm Mesajı



Tekirdağ'da özel öğrenciler, aldıkları eğitimin ardından atık malzemelerle yaptıkları ürünlerle hem geri dönüşümün önemine dikkati çekiyor hem de el becerilerini geliştirip öz güven kazanıyor.

Tekirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi özel eğitim sınıfında eğitim gören 10 öğrenci, dekoratif ürünler yapmak için öğretmenleri Leyla Raşan Karavelioğlu ve Cüneyt Taşdemir'den çeşitli eğitimler aldı.

Öğrenciler, eğitimin ardından çevreden topladıkları ve evlerinden getirdikleri atık malzemeleri okulda farklı objelere dönüştürerek el becerilerini geliştirdi.

Yaptıkları çalışmalarla çevrelerinde kullanılmayan malzemeleri değerlendirme imkanı bulan öğrenciler, geri dönüşüm konusunda da farkındalık oluşturuyor.

Öğrencilerin kozalak, soda şişesi, karton, pet şişe gibi malzemelerden ortaya çıkarttığı vazo, şamdan, resim tablosu, süs eşyası ve ahşap duvar tablosu gibi ürünler, hem sınıflarında hem de okul koridorunda sergileniyor.

Özel eğitim öğretmeni Leyla Raşan Karavelioğlu, AA muhabirine, özel bireylerin topluma kazandırılarak hayatın içinde olmaları için ellerinden geleni yaptıklarını söyledi.

Öğrencilerin geri dönüşüm bilinci kazandığını ve ortaya çok güzel çalışmalar çıkarttığını ifade eden Karavelioğlu, "Çocuklarımızla geri dönüştürülebilir malzemelerden tekrar kullanabileceğimiz ürünler ortaya çıkarmaya çalışıyoruz. Bunu yaparken özellikle çocuklarımızın yapması ve onların bu süreç içerisinde birebir olması bizim amacımız. Çocuklarımıza neler yapacaklarını anlatıyoruz. Nasıl

yapabileceklerine dair model oluyorum, gösteriyorum. Daha sonra öğrendikleri için kendileri rahat bir şekilde göstermiş olduklarımızı yapıyorlar." diye konuştu.

Karavelioğlu, özel çocuklara her zaman imkan verilmesi gerektiğini, bir şeyleri başarabilmeye öz güvenlerini artırdığını dile getirdi.

Soda şişesi, dil çubuğu, taş, tahta şiş, karton, tahta ve birçok atık malzemenin çocukların ellerinde kullanışlı ürünlere dönüştüğünü belirten Karavelioğlu, şunları kaydetti:

"Çevrenin kirlendiği günlerdeyiz ama biz çevreyi kirlenmeye yerine özel eğitim öğrencilerine örnek olarak çevreyi nasıl temiz tutabiliriz ve temizliğe nasıl katkıda bulunabiliriz, onu düşünüyoruz. Bu anlamda burada çocuklarımız çok güzel işler çıkarıyorlar, harikalar yaratıyorlar. El becerileri kısmında çok güzel geliştiler. Ben dört yıldır buradayım. Çocuklarımızla çalışırken ilk geldiklerinde bir taşı boyarken bir kısmında boşluk

birakıyorlardı ama şu anda tamamını boyuyorlar. Bu çalışmalarını yaparken kendilerine güvenleri artıyor, kişisel gelişimlerine katkıda bulunuyorlar, dikkatleri gelişiyor. Diğer arkadaşlarıyla işbirliği yapma, sosyalleşme, ortak bir ürün ortaya çıkartıp bunu sergileyebilme ve sergiledikten sonraki haz çok güzel gelişmeler sağlıyor."

Karavelioğlu, yaptıkları çalışmalarla öğrencileri topluma adapte etmeye çalıştıklarını ve öğrencilerin ortaya çıkarttıkları eserlerle kendilerinin neler yapabileceğini herkese gösterme şans bulduklarını söyledi.

Öğrencilerden İrem Tombul da öğretmenlerinin desteğiyle öğrendikleri şeylerle atık malzemelerden süs eşyası ve nazar boncuğu yapabildiğini, farklı ürünler yapabilmeye kendisini mutlu ettiğini dile getirdi.

Arda Tunç da ormandan topladığı kozalakları boyayarak kullanışlı hale getirdiğini, etkinliklerinin kendisine keyif verdiğini belirtti.

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ VE
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

"Sigaranın Çaldığı Sağlığına 'Uyanık Ameliyat'la Kavuştu"



Yıllarca kullandığı sigara nedeniyle yakalandığı gırtlak kanserini yenen, ardından akciğer kanseri teşhisi konulan 67 yaşındaki Fevzi Yurtseven, uyutulmadan yapılan ameliyatla yeniden hayata sarıldı.

Şişli'de yaşayan 2 çocuk babası Yurtseven'e, 2015'te gırtlak kanseri teşhisi konuldu. Ses tellerinden biri alındıktan sonra sağlığına kavuşan Yurtseven'in o dönem yapılan tetkiklerinde akciğerinde de zararsız denilen bir kitle görüldü.

Gırtlak kanseriyle ilgili kontrollerine devam eden Yurtseven, zararsız denilen bu kitlenin de peşini bırakmayarak her yıl aksatmadan tetkiklerini yaptırdı.

Yıllarca kontrollerinde bir sorun görülmesi de 2022'de akciğerindeki kitlenin büyüdüğünü öğrenen Yurtseven'e, 7 yıl aradan sonra bu kez de akciğer kanseri teşhisi konuldu.

Hem yaşı hem de geçirdiği rahatsızlıklar nedeniyle yüksek risk grubunda bulunan Yurtseven'in uyutulmadan ameliyat edilmesine karar verildi.

Yurtseven, Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniğinden Göğüs Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Onur Derdiyok ve ekibinin gerçekleştirdiği "uyanık akciğer kanseri ameliyatı"yla yeniden sağlığına kavuştu.

"Ses telimi baktım ki hiçbir şey yok. Onun mutluluğunu da yaşadım" Kalbinde stent de olan Yurtseven, hastalığıyla ilgili yaşadığı süreci AA muhabirine anlattı.

Ameliyatta yaşanabilecek bir komplikasyon nedeniyle bir ses telini daha kaybetmek istemediğini ve doktorların da buna çok dikkat ettiğini belirten Yurtseven, "Ben ses telimi kaybetmek istemiyordum ama hocalar da hastanın en ufak bir zarar görmesini istemiyorlardı. Hocam ciğerlerimi, nefesimi bir hafta gözetim altında tuttu, daha sonra ameliyatımı gerçekleştirdi." dedi.

Yurtseven, ameliyatın ardından bir gün yoğun bakımda yattığını, ertesi gün de servise çıkarıldığını kaydederek, "öncesinde yürüyemeyecek haldeyken ameliyat sonrası hastane koridorlarında rahatça dolaşabildiğini anlattı.

Uyanık akciğer kanseri ameliyatı esnasında her şeyi hatırladığını belirten Yurtseven, "Doktorlar ameliyatı soru soruyorlardı, yanıt veriyordum. En son baktım sedyede yoğun bakıma gidiyorum, bir bakmışım ameliyat bitmiş. İlk aklımda kalan da ses teliydi. Ses telime baktım ki hiçbir şey yok. Onun mutluluğunu da yaşadım. Şimdi gayet iyiyim." ifadelerini kullandı.

İki kanseri atlamanın sevincini yaşayan ve doktorlara

duyduğu minneti dile getiren Yurtseven, şöyle konuştu:

"Kanser lafını duyunca insan önce yıkılıyor. Kanser çok korkunç bir şey ama korkmasınlar. Zamanında doktorlarına giderlerse, tavsiyelerini dinlerlerse sağlıklarına kavuşurlar. Benim risklerim çok fazlaydı buna rağmen dimdik ayaktaım. Ben 40 yıl sigara kullandım. Doktorlarımız benden daha fazla çaba sarf etti. Onlar bu kadar çaba sarf etmese ben gitmişim, canavar beni yemişti ama hocam o canavarı söküp attı, benden uzaklaştırdı."

Ameliyatta türkü mırıldayan da oluyor

Göğüs Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Onur Derdiyok da dünyada ve Türkiye'de akciğer kanserinin çok yaygın görüldüğünü ve sigara içenlerde KOAH gibi hastalıkların da olduğunu anlattı.

KOAH hastalarına akciğer kanseri tanısının genelde ileri seviyede konulduğunu belirten Derdiyok, "Ameliyat endikasyonları olan hastalarda bu kronik akciğer hastalıkları nedeniyle bazı anestezi veya ameliyata bağlı komplikasyonlar görülebilmekteyiz. Bu durumdan dolayı son zamanlarda dünyada ve ülkemizde de uyanık akciğer kanseri ameliyatı yapılmaktadır." bilgisini paylaştı.

Ameliyatta lokal anestezi yapılan hastanın ağrı duymadığını anlatan Derdiyok, hastaların bilinci açık olduğu için komplikasyon oranlarının daha az görüldüğünü vurguladı.

Derdiyok, her hastaya uyanık akciğer kanseri ameliyatı yapılmadığını belirterek, şöyle devam etti:

"Hastanın psikolojik olarak daha sakin bir yapıda olması ve çok tecrübeli bir anestezi hekimi gerekmektedir. Bazı hastalara epidural dediğimiz lokal anestezi çeşitli nedenlerle yapılamamaktadır. Uyanık ameliyat yaptığımız hastalarda gördüğümüz en güzel şeylerden biri erken taburcu olmaları, erken mobilizasyon ve bununla birlikte normal hayatına daha erken atılmaları. Uyanık ameliyatlar ülkemizde yaklaşık 10 yıldır yapılmakta ancak uyanık akciğer kanseri ameliyatları 3-4 yıldır yapılıyor. Ameliyatın ilk başlarında hastalar sızlığını koruyor ama sonrasında genelde şarkı türkü mırıldanıyorlar. Ameliyat sonrası sesleri daha neşeli oluyor. Bazen hastalarımız hiç konuşmasa da bazen çok konuşan hastalarımız, ailevi durumlarından bahsedenler oluyor."

Ameliyatların yaklaşık 1 saat sürdüğüne dikkati çeken Derdiyok, ameliyatı yaptıkları hastaların çoğunun Avrupa'dan geldiğini, Türkiye'de yaşayanların da böyle bir yöntem olduğunu bilmelerini istediğini sözlerine ekledi.

Kaynak: AA

Vali Yılmaz, İtalya eğitimcilerini misafir etti



Osmaniye Valisi Dr.Erdiç Yılmaz, İtalya'nın Marche Bölgesi Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri ile bölgeden 5 farklı okulun 14 öğretmeni ve idarecilerini makamında kabul etti.

Ziyaretin İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Marche Eğitim Bölge Müdürlüğü arasında imzalanan işbirliği protokolü kapsamında gerçekleştirildiği

belirtili. Vali Yılmaz, İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak'ında yer aldığı ziyarette konuklarıyla sohbet etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Yılmaz, misafirlerin keten güzel anılarla ayrılımlarını temenni etti.

Kaynak: Valilik

Işık ihlali kazayı beraberinde getirdi

Antalya'nın Manavgat ilçesinde kırmızı ışık ihlali sonucu meydana gelen ve araçlarda hasarın meydana geldiği kazada şans eseri yaralanan olmadı.

Kaza, Yukarı Pazarcı Mahallesi 4077 Sokak'ta meydana

geldi. Edinilen bilgiye göre, Aşağı Pazarcı Mahallesi 1005 Sokak'a gitmekte olan Ümmühani Y.'nin kullandığı 07 BNR 833 plakalı otomobil, Ersin S.'nin kullandığı 41 R 9865 kapalı kasa kamyonet ile kavşakta çarpıştı. Gü-

venlik kamerasına yansıyan kazanın kapalı kasa kamyonetin kırmızı ışık ihlali yapması nedeniyle meydana geldiği belirlenirken, araçlarda maddi hasarın oluşurken, şans eseri yaralanan olmadı.

Kaynak: İHA



Belediyeden hizmet içi eğitimler devam ediyor



Osmaniye Belediyesi, hizmet içi eğitimler düzenlemeye devam ediyor.

Vatandaş odaklı belediyeçilik anlayışıyla sahada sunduğu hizmetleriyle kentte takdir toplayan Osmaniye Belediyesi, vatandaşlardan gelen talep ve şikâyetleri doğru almak, konuyla ilgili ekiplere ileterek hızlı bir şekilde giderilmesini sağlamak amacıyla çağrı merkezi personellerine yönelik eğitim gerçekleştirdi. Belediye tarafından vatandaşlara sunulan hizmet kalitesini artırmak için gerçekleştirilen eğitime vatandaşlarla birebir temas halinde olan belediye halkla ilişkiler ve çağrı mer-

kezi personelleri katıldı. Belediye meclis salonunda gerçekleştirilen eğitim, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Bahadır Erdem Bülbül tarafından verildi. Bülbül, halkla ilişkilerin öneminden ve hizmet kalitesini artırmak için nasıl davranılması ve neler yapılması gerektiğinden bahsetti. Osmaniye Belediyesi Çağrı Merkezi Personel Eğitimi programına katılan Belediye Başkan Yardımcısı Sait Başkurt yaptığı konuşmada; "Osmaniye Belediyemiz, şehrimizin gelişmesi ve büyümesi için çalışıyor, hizmet üretiyor. Sarf edilen bu yoğun çabayı çalışan her personelimizin göz

ardı etmemesi ve her personelin vazifesini en iyi şekilde yerine getirmek için gayret göstermesi gerekiyor. Sahada durmakla kalmayıp çalışıyoruz. Halkla ilişkiler konusunda da düzenlediğimiz bu eğitimler neticesinde hemşerilerimizden gelen talepleri doğru anlamak, net bilgi vermek ve en kısa sürede çözüme kavuşturmak istiyoruz. Yönetimden personellerine kadar tüm belediye çalışanları olarak daha refah ve gelişmiş bir Osmaniye inşa etmek istiyoruz. Bunu hep birlikte başaracağız." ifadelerini kullandı.

Osmaniye Belediyesi

Suriyelilere ulaşım desteği vereceğiz

Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde ikamet eden ve Esed rejiminin yıkılmasının ardından yurduna dönmek isteyen Suriyelilere dönüş yolunda ulaşım hizmeti verilecek.

Belediye Başkanı Mert Olcar, Kadırlı'de uzun yıllardır misafir edilen Suriye vatandaşların, ülkede güvenli bir şekilde hayatlarını sürdürme imkânı bulduğunu hatırlattı.

Suriye'de yaşanan olumsuzlukların sona ermesinin ardından ülkelerine dönmek isteyenlere yardımcı olacaklarını ifade eden Olcar, "Zor zamanlarında yanlarında olduk ve kapılarımızı açtık. Şimdi ise ülkelerinde barışın ve istikrarın sağlanmasıyla birlikte, Suriyelilerin kendi topraklarına, yuvalarına dönme zamanı gelmiştir.

Kendi vatanında yaşamak, her insan hakkıdır. Bizler de bu dönüş sürecini en iyi şekilde desteklemek için yanlarında olmaya devam edeceğiz. Dönüş yolculuğu sırasında ulaşım konusunda sıkıntı yaşanmasın diye misafirlerimize yardımcı olarak, sınır kapısına kadar ulaşmalarını sağlayacağız" şeklinde konuştu.

Olcar, birlik ve



beraberlik içinde hareket ederek Suriye

vatandaşlarının onurlu dönüşlerini desteklemeye

devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Haber Bülteni

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Bal, veda etti



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinden kısa süre önce görevinden ayrılan

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Yılmaz Bal, veda mesajı yayımladı.

Bal, mesajında Kadırlı'de 2015'de başladığı görevinden ayrıldığını be-

lirtti. Görevi süresince gençlere ve spor camiasına hizmet etme onurunu yaşadığını ifade eden Bal, şunları kaydetti:

"Görevim boyunca desteklerini esirgemeyen, projelerimizin hayata geçmesinde katkı sunan ve Kadırlı'ye değer katan çalışmalarına öncülük eden değerli isimlere teşekkürü bir borç bilirim. Bu vesileyle, Osmaniyemizi

kalkınması ve gençlerimizin geleceği için yanımızda olan, AK Parti Osmaniye Eski Milletvekili Mücahit Durmuşoğlu'na, AK Parti MKYK Üyesi, Eski Osmaniye Milletvekili İsmail Kaya'ya AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık'a, AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyon

Üyesi Seydi Gölsoy'a en içten teşekkürlerimi sunarım. Görev sürem boyunca benimle çalışan tüm mesai arkadaşlarıma, sporcularımıza, ailelerine ve tüm Kadırlı halkına şükranlarımı iletiyorum"

Bal, bunun bir veda değil, aksine Kadırlı için çalışmaya devam edeceğini yeni bir başlangıç olduğunu sözlerine ekledi.

Haber Bülteni



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com